ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2022 года

                                          № 39-4

О распределении обязанностей между членами Территориальной

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса в период подготовки

и проведения дополнительных выборов депутата Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая Охта шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3

В целях обеспечения осуществления полномочий Территориальной

избирательной комиссии № 44 в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Большая Охта шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 3 11 сентября 2021 года, организации оперативного

взаимодействия Территориальной избирательной комиссии № 44

с органами государственной власти, нижестоящими участковыми избирательными

комиссиями по вопросам, связанным с подготовкой и проведением

выборов, Территориальная избирательная комиссия № 44, осуществляющая

полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая

Охта шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

(далее – Территориальная избирательная комиссия № 44), р е ш и л а:

2

1. Распределить обязанности по осуществлению полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 44, взаимодействию с органами

государственной власти, нижестоящими участковыми избирательными комиссиями,

между членами Территориальной избирательной комиссии № 44 с правом

решающего голоса согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 925-926.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 44.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 44

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44

С.В.Нефедова

    Л.М.Романова

3

Приложение

к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 44

от «23» августа 2022 года № 39-4

Распределение обязанностей между членами Территориальной

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса по

осуществлению полномочий Территориальной избирательной

комиссии № 44

№

п/п

ФИО ответственного

члена комиссии

Полномочия и функции членов территориальной

избирательной комиссии

1. Нефедова Светлана

Вениаминовна

Руководит деятельностью Территориальной избирательной

комиссии; обеспечивает взаимодействие с  органами МВД,

МЧС, Санкт-Петербургской избирательной комиссией, АТС

Смольного, иными ведомствами; осуществляет

взаимодействие с УИК по вопросам обеспечения

избирательных прав отдельных категорий избирателей

(граждан с инвалидностью, военнослужащих, студентов,

впервые голосующих и т.д.); Организует проведение

обучающих мероприятий с членами участковых

избирательных комиссий

2. Романова

Любовь Михайловна

Обеспечивает прием избирательной документации,

передаваемой участковыми избирательными комиссиями в

ТИК № 44 для хранения.

Осуществляет проверку протоколов об итогах голосования и

избирательных документов, переданных в ТИК № 44.

3. Никандрова

Ольга Владиславовна

Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ № 926 в день

голосования.

Обеспечивает прием избирательной документации,

передаваемой участковыми избирательными комиссиями в

ТИК № 44 для хранения.

4. Могучева

Анна Геннадьевна

Обеспечивает прием избирательной документации,

передаваемой участковыми избирательными комиссиями в

ТИК № 44 для хранения.

5. Сидоров Антон

Максимович

Обеспечивает прием избирательной документации,

передаваемой участковыми избирательными комиссиями в

ТИК № 44 для хранения.

Осуществляет подсчет и погашение неиспользованных

избирательных бюллетеней.

6. Гришин

Антон Александрович

Обеспечивает рассмотрение обращений граждан, жалоб,

заявлений о нарушении закона, готовит проекты ответов.

Отвечает за организацию работы Территориальной

избирательной комиссии по информированию участников

избирательного процесса, в том числе за актуализацию

материалов на информационном стенде.

7. Никитченко Светлана

Васильевна

Обеспечивает работу по приему телефонограмм в день

голосования.
Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ № 925-926 в день

голосования.

4

8. Прядко

Галина Васильевна

Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ № 925 в день

голосования.

Участвует в проверке готовности помещений для голосования

участковых избирательных комиссий совместно с органами

МВД, МЧС на соответствие требованиям противопожарной

безопасности, наличия сигнализации, решеток на окнах,

подписывает соответствующие акты.

9. Васильева

София Александровна

Обеспечивает прием избирательной документации,

передаваемой участковыми избирательными комиссиями в

ТИК № 44 для хранения.

10. Смирнов Георгий

Александрович

Осуществляет контроль заполнения увеличенной формы

протоколов ТИК об итогах голосования.

Организация работы по получению и выдаче

информационных материалов, методической литературы

и иной раздаточной продукции для УИК.

11. Фазлиахмедова

Роза Зинуровна

Осуществляет контроль за использованием средств

видеонаблюдения территориальной избирательной комиссией.

Осуществляет контроль заполнения увеличенной формы

протоколов ТИК об итогах голосования.

12. Ширшов Иван

Николаевич

Осуществляет контроль за использованием средств

видеонаблюдения территориальной избирательной комиссией.

Осуществляет подсчет и погашение неиспользованных

избирательных бюллетеней.

13. Череватенко

Екатерина Андревна

Осуществляет контроль за вводом данных протоколов УИК об

итогах голосования в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы».

Обеспечивает  работу по проведению анализа поставщиков

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссией № 44 при

подготовке и проведении дополнительных выборов депутата

Муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Большая Охта шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3